
 

 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЮБИНСКОГО РАЙОНА  
ОМСКОЙ ОБЛАСТИ  

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

 

19.05.2025 г.   № 90-п      р.п. Любинский 

 

Об отмене режима «Повышенная готовность» 

 и уровня реагирования 

 

В связи с  устранением обстоятельств, послуживших основанием для 

введения  режима повышенной готовности и введения уровня реагирования 

на территории р.п. Любинский Любинского района Омской области и  

завершением работ по восстановлению кровли здания манежа на стадионе 

«Нива», в соответствии с пунктом 26 Положения "О единой государственной 

системе предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций", 

утвержденного Постановлением Правительства РФ от 30 декабря 2003 г. N 

794, руководствуясь Уставом муниципального округа Любинский район 

Омской области, Администрация Любинского района Омской области 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Отменить с 18 часов 00 минут 19 мая 2025 года режим 

«Повышенная готовность», на территории  р.п. Любинский  Любинского 

района Омской области и   перевести органы управления, силы и средства  

территориальной подсистемы РСЧС, расположенные  на территории 

Любинского района в повседневный режим функционирования. 

2. Признать утратившим силу постановление Администрации 

Любинского муниципального района от 04 мая 2025 года № 289-п «О 

введении режима функционирования «Повышенная готовность» на 

территории Любинского городского поселения Любинского района Омской 

области». 

3.  Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном 

издании "Вестник Любинского района" и разместить на официальном сайте 

муниципального округа Любинский район в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» (https://lyubinskij-

r52.gosweb.gosuslugi.ru). 

 

 

Глава Любинского района                                        А.К.Ракимжанов 

https://lyubinskij-r52.gosweb.gosuslugi.ru/
https://lyubinskij-r52.gosweb.gosuslugi.ru/

